
 
 
The 2019 Luxor ATU Sprint Dathlon African Championships & Pan Arab Championships  

 

Elite Men (Overall Male) 
Rank Race No Time Athlete First Athlete Last Nationality Category  Club/Egyptian Only 

1 19 0.55.25 Mohamed Aziz Sebai TUN Junior Men None 

2 7 0.55.39 Wajdi Homrani TUN Elite Men None 

3 11 0.57.22 Seifeldeen  Ismail EGY U23 Men لمدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستبا 

4 1 0.57.24 Mohamed Khaled EGY Elite Men المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

5 4 0.58.11 Faris Alzaabi UAE Elite Men None 

6 3 0.58.37 Tarek Magdy EGY Elite Men المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

7 44 .0.59.35 Mohamed Abdelsalam EGY 30-34 Male AG None 

8 20 1.00.23 Abdelrahman Sherif EGY Junior Men المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

9 14 1.00.44 Mahmoud  Hassan EGY U23 Men المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

10 18 1.01.46 Omar Alaaeldin Abdelhamid EGY Junior Men لمدرسة الرياضية العسكرية بالسويسا 

11 16 1.01.48 Ahmed Hassan EGY Junior Men المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

12 6 1.02.57 Eslam  Mahmmud EGY Elite Men المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

13 42 1.03.09 Amir  Rageb mohamed EGY 25-29 Male AG المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

14 9 1.03.21 Mohamed Tarek EGY U23 Men المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

15 21 1.03.23 Mahmoud Hammad EGY Junior Men None 

16 10 1.03.28 Karim Ezz EGY U23 Men المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

17 38 1.05.51 Mohamed Elagmy EGY 16-19 Male AG  المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

18 39 1.06.54 Salman Mahmoud EGY 16-19 Male AG  لمدرسة الرياضية العسكرية بالسويسا 

19 12 1.06.59 Omar Hussein Shebl EGY U23 Men المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

20 45 1.08.46 Mohamed Gohary EGY 30-34 Male AG  المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

21 40 1.11.41 Noah Mahmoud EGY 16-19 Male AG  ضية العسكرية بالسويسالمدرسة الريا 

22 17 1.13.34 Adel  Abdelwahab EGY Junior Men اكاديمية بريلينس 

23 49 1.14.24 Osama Hasan EGY 40-44 Male AG  None 

24 50 1.15.20 Mohamed Ismail EGY 25-29 Male AG None 

25 51 1.18.45 Mohamed Ayman EGY 35-39 Male AG  عسكرية بالسويسالمدرسة الرياضية ال 

26 48 1.26.46 Mohamed Abdelgawad EGY 40-44 Male AG  None 

27 47 1.28.36 Darwish Mohamed EGY 35-39 Male AG  None 

DNF 2 DNF Martin Montbarbon FRA Elite Men None 

https://www.triathlon.org/athletes/profile/104681/eslam_mahmmud/
https://www.triathlon.org/athletes/profile/104681/eslam_mahmmud/
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Elite Women (Overall Female) 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Category  Club/Egyptian Only 

1 28 1.03.27 Basmla Elsalamoney EGY U23 Women المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

2 29 1.07.22 Merna Atef EGY U23 Women المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

3 24 1.07.59 Stéphanie Fernandez FRA Elite Women None 

4 36 1.12.50 Haidy Taymour EGY Junior Women المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

5 33 1.14.36 Ganna Hussien  EGY Junior Women المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

6 53 1.15.54 Lojain Elagamy EGY 16-19 Female AG المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

7 35 1.15.54 Jumana Yasser EGY Junior Women نادي الأسطول البحري 

8 58 1.19.14 Naira Hussien  EGY 20-24 Female AG المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

9 25 1.21.27 Hadeel  Elbanna EGY Elite Women المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

10 31 1:23:27 Aya Ashraf EGY U23 Women None 

11 54 1.29.50 Zeinab Seidky EGY 16-19 Female AG المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

12 55 1.34.46 Hana Tarek EGY 16-19 Female AG المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

13 57 1.35.33 Shimaa Ebrahim EGY 20-24 Female AG None 

DNS 56 DNS Arellaria Adel Sedky  EGY 20-24 Female AG نادي الرمل الرياضي بالأسكندريه 

DNS 34 DNS Syrine Fattoum TUN Junior Women None 

DNS 30 DNS Ons Lajili TUN U23 Women None 
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U23 Men 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 11 0.57.22 Seifeldeen  Ismail EGY 1 1 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب   

2 14 1.00.44 Mahmoud  Hassan EGY 1 2 2 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

3 9 1.03.21 Mohamed Tarek EGY 2 3 3 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

4 10 1.03.28 Karim Ezz EGY 4 4 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس  

5 12 1.06.59 Omar Hussein Shebl EGY 5   المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس   

 

U23 Women 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 28 1.03.27 Basmla Elsalamoney EGY 1 1 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب   

2 29 1.07.22 Merna Atef EGY 1 2 2 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

3 31 1:23:27 Aya Ashraf EGY None   3 2 

DNS 30 DNS Ons Lajili TUN None     
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Junior Men 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 19 0.55.25 Mohamed Aziz Sebai TUN None 1 1   

2 20 1.00.23 Abdelrahman Sherif EGY 1 2 2 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

3 18 1.01.46 Omar Alaaeldin Abdelhamid EGY 2 3 3 درسة الرياضية العسكرية بالسويسالم 

4 16 1.01.48 Ahmed Hassan EGY 4 4 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب   

5 21 1.03.23 Mahmoud Hammad EGY None 5 5 3 

6 17 1.13.34 Adel  Abdelwahab EGY 4   6 اكاديمية بريلينس 

DNS 22 DNS Seifeddine Selmi TUN None    

 
 
Junior Women 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 36 1.12.50 Haidy Taymour EGY 1 1 1 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

2 33 1.14.36 Ganna Hussien  EGY 2 2 2 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

3 35 1.15.54 Jumana Yasser EGY 3 3 3 نادي الأسطول البحري 

DNS 34 DNS Syrine Fattoum TUN None     
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AG Sprint 16-19 Female 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 53 1.15.54 Lojain Elagamy EGY 1 1 1 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

2 54 1.29.50 Zeinab Seidky EGY 2 2 2 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

3 55 1.34.46 Hana Tarek EGY 3   المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس   

 
AG Sprint 16-19 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 38 1.05.51 Mohamed Elagmy EGY 1 1 1 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

2 39 1.06.54 Salman Mahmoud EGY 2 2 2 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

3 40 1.11.41 Noah Mahmoud EGY 3 3 3 ياضية العسكرية بالسويسالمدرسة الر 

 
AG Sprint 20-24 Famale 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 58 1.19.14 Naira Hussien  EGY 1 1 1 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

2 57 1.35.33 Shimaa Ebrahim EGY None   2 2 

DNS 56 DNS Arellaria Adel Sedky  EGY نادي الرمل الرياضي بالأسكندريه     

 
AG Sprint 25-29 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 42 1.03.09 Amir  Rageb mohamed EGY 1 1 1 سة الرياضية العسكرية بالسويسالمدر 

2 50 1.15.20 Mohamed Ismail EGY None   2 2 

DNS 41 DNS Hamada Ashour EGY نادي الأهلي السكندري      

DNS 43 DNS Mahmoud Shahin EGY None      
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AG Sprint 30-34 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 44 .0.59.35 Mohamed Abdelsalam EGY None 1 1 1 

2 45 1.08.46 Mohamed Gohary EGY 2 2 2 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

 

AG Sprint 35 - 39 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 51 1.18.45 Mohamed Ayman EGY 1 1 1 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

2 47 1.28.36 Darwish Mohamed EGY None   2 2 

DNS 46 DNS Mahmoud  Khairy EGY None     3 

 

AG Sprint 40- 44 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 49 1.14.24 Osama Hasan EGY None 1 1 1 

2 48 1.26.46 Mohamed Abdelgawad EGY None   2   

 
 
 
 

 


